Białystok, dn. 28.06.2017r.
ZP/VI/17/206
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do leczenia raka płuca (sprawa 27/2017):
PYTANIA:

Pytanie nr 1 (dotyczy załącznika nr 1.1 poz. 22 i załącznika nr 1.2 poz. 72 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

„Czas reakcji serwisu od powiadomienia do rozpoczęcia naprawy max. 72 godz. roboczych.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 (dotyczy załącznika nr 1.1 poz. 23 i załącznika nr 1.2 poz. 73 do SIWZ):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:

Czas skutecznej naprawy z użyciem części zamiennych licząc od momentu dostarczenia sprzętu do serwisu, - max. 5 dni roboczych dla drobnych awarii, a w przypadku konieczności  importu części zamiennych lub naprawy po za granicami kraju – max. 12 dni roboczych,  rozumianych  jako dni od pn-pt, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, jednocześnie zapewniając sprzęt zastępczy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści zaoferowanie monitora LCD 4K o przekątnej ekranu 31 i 1/8"?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy w ramach punktów opisanych w zakresie I. Wymagania ogólne Zamawiający dopuści do zaoferowania Tor wizyjny o następujących parametrach:

Procesor kamery -1 szt.:

· Praca w standardzie i rozdzielczość FULL HD 1920x1080 (progressive scan)

· Tryb cyfrowego obrazowania z blokowaniem wyświetlania koloru czerwonego na ekranie monitora operacyjnego w celu ułatwienia różnicowania struktur tkankowych i unaczynienia 

· Wyjścia cyfrowe wideo: 2x DVI-D i 1x 3G-SDI

· Dostępne 4 gniazda USB do podłączania urządzeń peryferyjnych

· Menu z funkcjami procesora wyświetlane na ekranie monitora

· Nawigacji i obsługa menu procesora przy pomocy przycisków głowicy kamery oraz zewnętrznej klawiatury

· Funkcja zoomu cyfrowego (1x – 2x) z 5 stopniową regulacją

· Funkcja cyfrowej regulacji jasność obrazu

· Funkcja obrotu obrazu

· Tryb obrazowania w postaci cyfrowego wzmacniania kontrastu kolorów w celu uwydatnienia struktury powierzchniowej tkanki

· Tryb obrazowania w postaci cyfrowego wyrównywania jasności obrazu w celu uzyskania jednorodnej jasności obrazu (bez miejsc niedoświetlonych i miejsc prześwietlonych)

· Tryb wyświetlania dwóch obrazów na ekranie monitora w czasie rzeczywistym: obrazu rzeczywistego i obrazu z włączonym trybem obrazowania

· Funkcja automatycznego dostosowanie parametrów kamery do intensywności oświetlenia w źródle światła

· Możliwość aktywacji balansu bieli z panelu procesora oraz przy pomocy przycisków głowicy kamery i klawiatury

· Wyświetlanie na ekranie monitora aktualnego statusu funkcji: nagrywanie wideo, tryb obrazowania, obrót obrazu

· Możliwość zapisu w pamięci wewnętrznej procesora indywidualnych ustawień procesora dla 20 użytkowników

· Współpraca procesora z różnorodnym głowicami kamer FULL HD

· Dokumentacja obrazu w postaci zdjęć i wideo w przenośnej pamięci USB (PenDrive) podłączonej bezpośrednio do gniazda USB procesora kamery, uruchamianie za pomocą przycisku na głowicy kamery lub klawiatury

· Możliwość rozbudowy procesora o współpracę z dedykowanym giętkim wideoendoskopem np.: wideobronchoskopem, wideokolonoskopem, wideogastroskopem

· Możliwość rozbudowy procesora o współpracę z dedykowanym sztywnym wideotorakoskopem 3D FULL HD 
· Funkcja ustawienia języka menu, daty, czasu, formatu daty

Źródło światła XENON o mocy 300W – 1 szt.:
· Lampa ksenonowa o mocy 300 W

· Niewymagające wyposażania w filtr optyczny blokujący pasmo czerwone w widmie światła białego, gdyż funkcjonalność ta realizowana jest w sposób cyfrowy poprzez procesor kamery

· Regulacja jasności oświetlenie poprzez regulator umieszczony na panelu przednim źródła światła

· Wewnętrzny licznik czasu pracy lampy ksenonowej 

· W zestawie zapasowa lampa ksenonowa z możliwością wymiany przez użytkownika w przypadku uszkodzenia lampy głównej w źródle światła

Głowica kamery endoskopowej – 1 szt.:

· Kompatybilna z trybem cyfrowego obrazowania z blokowaniem wyświetlania koloru czerwonego na ekranie monitora operacyjnego o w celu ułatwienia różnicowania struktur tkankowych i unaczynienia 

· Pracująca w standardzie FULL HD 16:9

· 3 CCD

· Zoom optyczny płynnie sterowany przy pomocy pierścienia

· Płynne ustawianie ostrości przy pomocy pierścienia

· Adapter do podłączenia standardowych optyk okularowych 

· 3 przyciski funkcyjne na głowicy w tym 2 programowalna po 2 funkcje pod przyciskiem

· Sterylizacja EtO, STERRAD NX, 100NX, STERIS SYSTEM 1

· Waga ok. 270 g

Monitor FULL HD o przekątnej 26 lub 27 cali – 1 szt.:

· Parametry monitora dostosowane do parametrów kamery FULL HD

Monitor FULL HD o przekątnej 32 cale– 1 szt.:

· Parametry monitora dostosowane do parametrów kamery FULL HD
Światłowód we wzmacnianej, nieprzeźroczystej osłonie – 2 szt.

· Średnica wiązki 4,8 mm

· Długość 250 cm

Kontener do sterylizacji optyki – 2 szt.

Optyka laparoskopowa z soczewkami Hopkinsa – 2 szt.:

· Kąt patrzenia 30°

· Średnica zewnętrzna 10 mm

· Długość robocza 310 mm

· Autoklawowalna

System dokumentacji cyfrowej

· System do dokumentacji w postaci zdjęć i wideo w przenośnej pamięci USB (PenDrive) podłączonej bezpośrednio do gniazda USB oferowanego procesora kamery, uruchamianie za pomocą przycisku na głowicy kamery lub klawiatury

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 2):

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga zaoferowania toru wizyjnego, w którego skład wchodzą dwoma monitory, które mają określone gabaryty i wagę, prosimy o doprecyzowanie, gdzie Zamawiający planuje ustawić / zawiesić elementy toru wizyjnego w obrębie sali operacyjnej ? 

Czy Zamawiający planuje wykorzystać istniejące już w sali operacyjnej stojaki, półki lub uchwyty ? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wymiarów półek, na których ma być umieszczony tor wizyjny oraz dopuszczalnego obciążenia elementów, do których będą przymocowane lub na których będą ustawione monitory.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykorzystania istniejącej infrastruktury sali operacyjnej. Ponadto Zamawiający oczekuje, że rozmieszczenie dostarczonego sprzętu na sali operacyjnej odbędzie się w porozumieniu i po akceptacji ze strony Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej. 
Na wyposażeniu sali operacyjnej Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej, do udostępnienia Wykonawcy w celu zainstalowania toru wizyjnego są: dwie jednostki zasilające Agila firmy Drager, wyposażone w półki o wymiarach 46x48cm i dopuszczalnym obciążeniu 35kg każda, oraz wysięgnik dedykowany do zawieszenia jednego monitora o dopuszczalnym obciążeniu 12,5kg. 
W przypadku, gdyby udostępniona przez Zamawiającego infrastruktura okazała się niewystarczająca do zainstalowania oferowanego sprzętu, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia i zainstalowania na swój koszt i ryzyko własnych wieszaków/stojaków/kolumn dedykowanych do oferowanego toru wizyjnego.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 2):

Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób ma się odbywać transmisja sygnału wideo od procesora kamery do drugiego monitora, przy założeniu, że pierwszy z monitorów będzie podłączony bezpośrednio przewodem do procesora kamery ? Czy Zamawiający do przesyłania sygnału wideo do drugiego monitora planuje wykorzystać posiadany już system do bezprzewodowego przesyłania sygnału wideo ZeroWire ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby transmisja sygnału wideo od procesora kamery do obu monitorów odbywała się poprzez połączenia kablowe. Jako dodatkowe połączenie (ale nie alternatywne)  Zamawiający wymaga bezprzewodowego przesyłania sygnału wideo ZeroWire.

Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni licząc od dnia zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 6):

Czy Zamawiający dopuści przetwornik obrazu CCD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 8):
Czy Zamawiający dopuści kierunek widzenia 10 stopni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 12):

Czy Zamawiający dopuści lepszy zakres odchylenia końcówki w górę 130 stopni, w dół 90 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 14):

Czy Zamawiający dopuści średnicę wewnętrzną kanału biopsyjnego 2,0 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 15):

Czy Zamawiający dopuści dwa przyciski do sterowania funkcjami procesora?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 16):

Czy Zamawiający dopuści zapis: możliwość podłączenia do dedykowanego procesora mieszczącego się na wózku endoskopowym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 18):

Czy Zamawiający dopuści funkcje skanowania: B mode, M mode, CD, PD, Pulse ware?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 1 pkt 19):

Czy Zamawiający dopuści endoskop kompatybilny z własnym procesorem o poniższych parametrach:

- obsługiwane częstotliwości: 5 MHz/ 7,5 MHz/ 10 MHz/ 12 MHz

- funkcje skanowania: B mode, M mode, CD, PD, PW, THI, CH

- klawiatura sterująca dotykowa

- wybór sterowania znacznikiem panel dotykowy bądź klawiatura z track Ball

- format zapisu zdjęć JPG, TIFF, w formacie medycznym DICOM

- możliwość zapisu zdjęć na przenośnej pamięci USB?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SIWZ jak poniżej:
SIWZ, rozdział IX ust. I pkt 1:
Treść dotychczasową:

„(…) Wykazanie spełnienia powyższego warunku nastąpi poprzez załączenie dowodów, że dostawy te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane. (…)”

Zastępuje się treścią:
„(…) Wykazanie spełnienia powyższego warunku nastąpi poprzez załączenie dowodów, że dostawy te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane; jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. (…)”

SIWZ, rozdział IX ust. IV:
Do treści dotychczasowej dodaje się zapis:

„(…) 4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dn. 14.07.2017r., do godz. 10:00. Otwarcie nastąpi 14.07.2017r. o godz. 11:00. Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.
